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KLAMKA TY P B 2 

Przedmi`tem wzor u przemysłoweg o jes t klamk a ty p B 2 przeznaczon a zwłaszcz a d o 

drzwi. 

Istota wzor u przemysłoweg o i  jeg o indywidualn y charakte r przejawiaj ą się  w 

kształcie, układzi e linii , strukturz e materiału i  kompozycji kolorystycznej . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł przedstawion y n a załączonyc h fotografiach , 

w postac i zbiorczeg o zestawienia i  w postac i 2  odmian n a oddzielnych fotografiach . Rękojeś ć 

występuje w  kształci e liter y ,JL" . Częś ć chwytn a m a przekró j prostokąta, częś ć przylegając a 

do rozet y przekró j ścięteg o ostrosłupa . Rękojeś ć mocowan a jes t w  rozeci e wyposażone j w 

węższy pierście ń ozdobny . Odmian a z  rozet ą okrągłą przedstawion a jes t n a fotografi i fig.  1 . 

Fotografia fig. 2  ilustruj e odmianę z  rozetą kwadratową. 

Cechami istotnym i wzor u przemysłoweg o s ą rękojeś ć w  kształci e liter y „L" , częś ć 

chwytna o  przekroj u prostokąta , częś ć mocowan a d o rozet y o  przekroj u ścięteg o ostrosłupa . 

W rozeci e usytuowany jes t węższ y pierście ń ozdobny . Rozet a występuj e w  formi e koł a ora z 

kwadratu. Całoś ć wykonana jest z  materiału o  barwie metalicznej . 

W odmiani e wzor u przemysłoweg o przedstawione j n a załączone j fotografi i 

fig. 1 klamka m a rękojeść w kształci e litery ,4-" . Część chwytna m a przekrój prostokąta, częś ć 

przylegająca d o rozet y przekró j ścięteg o ostrosłupa . Rękojeś ć mocowan a jes t w  okrągłe j 

rozecie wyposażone j w  węższ y pierście ń ozdobny . Całoś ć wykonan a jes t z  materiał u 

o barwi e metalicznej . 

W odmiani e wzor u przemysłoweg o przedstawione j n a załączone j fotografi i fig.2 

klamka m a rękojeś ć w  kształci e liter y „L" . Częś ć chwytn a m a przekró j prostokąta , częś ć 

przylegająca d o rozet y przekró j ścięteg o ostrosłup a Rękojeś ć mocowan a jest w  kwadratowe j 

rozecie wyposażone j w  węższ y pierście ń ozdobny . Całoś ć wykonan a jes t z  materiał u 

o barwie metalicznej . 
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